2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  24.07.2013                                                                                                   № 196
станица Архангельская
Об утверждении Положения о предоставлении лицами,
замещающими муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах,
о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
На основании Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1.Утвердить Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы, и гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (прилагается).

2.Признать утратившим силу решение Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 февраля  2010 года № 32 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района, и муниципальными служащими администрации
Архангельского сельского поселения Тихорецкого района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам и местному самоуправлению Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Дроботова).
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета

Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района

 Н.Н.Гордеева
Глава Архангельского сельского

поселения Тихорецкого района

                    В.В.Трифонов